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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER
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(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj

dispozitave t& ligjit nr. 1 38/20185, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
t€ gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
pike, g& mund ig pengojé verifikimin sipas
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, kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qe i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe pulblikimit.
b) Pasqyrimi i t& dhénave & rreme né kété Formul

ar pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

- €) Té dhénate pasqyruara né kété Formular i nénéhfrb.hen"Véﬁifik'i_‘mit:té b'!bté,ﬁ brenda |

~dhe jashié Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéna pelgimin pér verifikimin ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmst daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérieta, t8 paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike,, passjell skualifikimin;- e ¢
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e) Trajtimi i t& dhénave do t&

kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklari

meve té pavérteta, t& paplota apo
te pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqgyruara n

é keté Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSION] TE
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2. A jeni dénuar me burgim me vendim

givgésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyaésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje

S€ preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e meposhtme:

penale té pazgjidhur me vendim gfygésor t&é formés
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Nése po, specifikoni t& dhénat e meposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shtet; Periudha/Dats Rezultatet
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Nése po, specifikoni té dhénat e meéposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shtetj Arsyet
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6." A &shié léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)
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Duke gené i vetedijshém pér pasojat ligjore né rast té deklari

pasakta, konfirmoj

saktésiné e té dhénave te pasqyruara né k
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meve té pavérteta, té paplota apo té

eté Formular.
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